42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secre@ana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Treino Cronometrado

65cc

Qualificacao (8:00 Tempo) iniciado em 14:57:49

Samambaia 0,000 Km
26/10/2024 13:15 .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia
(98) MURILO ALVES MOTTA
1 1:26.871 +6.452 14:59:56.160
2 1:22.462 +2.043 15:01:18.622
3 1:22.259 +1.840 15:02:40.881
4 1:20.419 15:04:01.300
5 1:21.500 +1.081 15:05:22.800
6 1:22.369 +1.950 15:06:45.169
(4) BENJAMIN SAGAE
1 1:25.074 +2.370 14:59:53.282
2 1:23.857 +1.153 15:01:17.139
3 1:22.704 15:02:39.843
4 1:23.062 +0.358 15:04:02.905
5 2:06.904 +44.200 15:06:09.809
(72) HENRIQUE MATOS DE FREITAS ASSUMPCﬂO
1 1:27.779 +2.569 14:59:58.219
2 1:25.842 +0.632 15:01:24.061
3 1:25.210 15:02:49.271
4 1:27.186 +1.976 15:04:16.457
5 1:52.746 +27.536 15:06:09.203
(22) KAIO DE SOUSA MOURA CARIZZIO
1 1:39.642 +5.617 15:00:27.629
2 1:37.485 +3.460 15:02:05.114
3 1:34.025 15:03:39.139
4 1:34.330 +0.305 15:05:13.469
5 1:34.649 +0.624 15:06:48.118
(18) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO
1 1:59.244 +12.380 15:00:58.215
2 1:49.204 +2.340 15:02:47.419
3 1:46.864 15:04:34.283
4 1:49.657 +2.793 15:06:23.940
(1) IZABELA TEIXEIRA GONCALVES
1 1:51.593 +4.707 15:00:39.395
2 1:47.631 +0.745 15:02:27.026
3 1:46.886 15:04:13.912
4 2:22.453 +35.567 15:06:36.365
(14) BENTO SILVESTRE
1 1:53.485 +3.111 15:00:56.233
2 1:51.108 +0.734 15:02:47.341
3 1:51.166 +0.792 15:04:38.507
4 1:50.374 15:06:28.881
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